INDICAÇÃO Nº 819 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação dos proprietários dos lotes localizados na Av. João Inácio Raimundo, localizados ao lado do número 230, no bairro Vista Alegre/São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida avenida reclamam que os 2(dois) lotes citados estão com o mato alto, fazendo com que muitos insetos e animais peçonhentos adentrem as casas vizinhas. Além disso, o morador da casa nº 230 é o que tem sido mais prejudicado, por estar ladeado dos dois lotes nessa situação.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)